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مدیرکل امور مالیاتی فارس بر این باور است که پرداخت دیون مالیاتی نقش ارزنده ای 
در کاهش اختلاف طبقاتی داشته و باید راهکارهایی در حوزه آموزش و فرهنگ سازی 
را اتخاذ کرد که پرداخت مالیات به عنوان یک هنجار اجتماعی مطلوب شناخته شود.

 قدردانی از مشارکت در پرداخت مالیات
حمیدرضا محمدابراهیمی ظهر یکشنبه ١٨ تیرماه با حضور در سلسله نشست های 
مدیران پاسخ گو که به همت استانداری فارس برگزار شد، از همراهی اهالی استان 
در پرداخت مالیات قدردانی کرد و افزود: در بحث تسلیم اظهارنامه توسط مؤدیان 
مالیاتی شاهد رشد ١٢٥درصدی هستیم و این در حالی است در منابع مالیاتی رشد 
١٥7درصدی را تجربه کردیم. وی استقبال مؤدیان مالیاتی را بی نظیر و کم سابقه 
توصیف کرد و افزود: سال گذشته 7٠٣میلیارد مالیات ابرازی بخش مشاغل داشتیم 
که این رقم در سال جاری به بیش از ١٨٠٠میلیارد تومان رسید. این مقام مسئول 
با قبول این مسئله که در حوزه شفاف سازی برای مصارف مالیات خلأهایی وجود 
دارد، اظهار داشت: یکی از حوزه هایی که مالیات به آنها اختصاص می یابد، سازندگی 
شهرها و روستاهاست. در نظر داشته باشیم هزینه  های اداره و توسعه شهری بسیار 
بالاست و زمانی که از سوی شهرداری برای اجرای یک پروژه هزینه کرد میلیاردی 

اعلام می شود، بخشی از هزینه های شهرداری توسط سازمان امور مالیاتی و مردم 
تأمین می شود.

 پرداخت مالیات منجر به تعادل طبقاتی می شود
مدیرکل امور مالیاتی فارس با تأکید بر این موضوع که پرداخت مالیات منجر به 
تعادل طبقاتی می شود، بیان داشت: مالیات و ارزش افزوده ای که در استان وصول 
می شود، نسبت به سرانه جمعیت تقسیم می شود. ابراهیمی با بیان اینکه جرائم 
مالیاتی در بخش ابرازی مؤثر نبوده است، گفت: هنوز بخشی از هزینه حقوق دولتی 
با مالیات تأمین نمی شود. ارائه آموزش به متصدیان کافی نت ها در خصوص روند 
ارسال اظهارنامه مالیاتی از دیگر موضوعات مورد اشاره مدیر کل امور مالیاتی فارس 
بود و وی عنوان کرد: متأسفانه آن گونه که باید هماهنگی و رغبت به حضور از سوی 
فعالان این عرصه در دوره های آموزشی صورت نگرفت، اما از سال آینده کارشناسان 
مالیاتی به دلیل اطلاعات صحیحی که دارند در پرکردن اظهارنامه های مالیاتی به 
اشخاص حقیقی و حقوقی و ادارات با استقرار در سازمان و مکان های مشخص مشاوره 

خواهند داد.
 فرار مالیاتی، تخلف شرعی و اجتماعی

ابراهیمی با اشاره به این موضوع که فرار مالیاتی تخلف است، اظهار کرد: فعال 
اقتصادی که فروش بیشتری دارد از امکانات جامعه هم استفاده بیشتری می کند؛ لذا 

تکلیف دارد برای جبران هزینه ها مبالغ بیشتری را پرداخت کنند.
مدیرکل امور مالیاتی استان فارس با بیان اینکه هنوز مالیات ستانی در کشور معادل 
هزینه جاری که انجام می شود، صورت نمی گیرد، گفت: سازمان امور مالیاتی کشور 
به منظور جلوگیری از فرار های مالیاتی اقدام به راه اندازی سامانه سوت زنی کرد که 
بدین منظور عموم مردم می توانند در صورت مشاهده تخلف مالیاتی در سطح جامعه 

اطلاعات خود را از طریق این سامانه یا شماره تماس ١٥٢6 در اختیار نظام مالیاتی 
کشور قرار دهند. 

مدیرکل امور مالیاتی فارس همچنین تصریح کرد: در سامانه سوت زنی نیز حدود 
٣٠٠ مورد فرار مالیاتی برای ما ارسال شده که در دست بررسی است. در همین راستا 
اداره فرار مالیاتی با ٢٠ پرسنل در استان تشکیل شده که گزارش های خوبی هم در 
خصوص دانه درشت های اقتصادی که فرار مالیاتی دارند، به دست ما رسیده است. این 
مقام مسئول در ادامه درباره  فرار مالیاتی در استان فارس بیان کرد: در این حوزه تمام 
موارد زنجیره وار به هم ارتباط دارد و اگر کالایی به صورت قاچاق وارد شود، به همان 
میزان هم فرار مالیاتی صورت می گیرد و اگر فاصله طبقاتی در این حوزه کاهش یابد، 

در مقابل نیز میزان فرار مالیاتی کم خواهد شد.
 بهره برداری از بانک های اطلاعاتی

مدیرکل امور مالیاتی فارس در بخش دیگری از سخنانش درباره فرار مالیاتی 
دانه درشت های واحد های اقتصادی استان  گفت: بر اساس آمار در استان فارس در 
خصوص کارت های بازرگانی ١٢٣ مورد با رقم ١٥٠٠میلیارد تومان مطالبه فرار 

مالیاتی و 7٥ مورد کشفیات دلالان ارزی داشته ایم.
مدیرکل امور مالیاتی فارس همچنین با بیان اینکه فعالان اقتصادی خود به خوبی 
می دانند که گردش حسابشان به چه میزان است، خاطرنشان کرد: از سال ٩٩ 
بانک های اطلاعاتی در سازمان امور مالیاتی تکمیل شد و همه ارگان ها موظف شدند 
که اطلاعات خود را در سامانه ثبت کنند و میزان مالیات آنها مشخص شود. مدیرکل 
امور مالیاتی استان فارس پیرامون خلأهای فرهنگی که در حوزه اطلاع رسانی مالیات 
وجود دارد، به خبرنگار شیرازنوین پاسخ داد: درباره خلأ فرهنگی، بودجه اطلاع رسانی 

برای این حوزه بسیار کم و محدود است و در حال رایزنی برای آن هستیم.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، ضمن تأکید بر لزوم استفاده 
و به کارگیری تمام ظرفیت ها و امکانات برای پاسخ گویی به خواسته ها و نیازهای مردم گفت: 
امروز ضرورت دارد که نهضت پیگیری امور و کارهای مردم راه اندازی شود و اجازه ندهیم هیچ 

کاری از مردم روی زمین بماند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، اسماعیل قزل سفلی در آیین تودیع و معارفه 
فرماندار جدید سپیدان افزود: مدیران باید برای موفقیت در مسیر خدمت به مردم دارای برنامه 
تحولی باشند تا بدانند در کجا قرار دارند، به کجا می خواهند بروند و چگونه قرار است این 

مسیر را طی کنند.
وی ادامه داد: حرکت در این مسیر و رسیدن به مقصد بدون شناخت و تأمل در ظرفیت ها و 

استعدادها در حوزه های مختلف امکان ندارد.
او اظهار کرد: باید تمام نقاط قوت ، ضعف ، تهدیدها و فرصت ها در قالب یک برنامه تحولی تهیه 

شود تا در دوره مدیریت ها هرچند کوتاه هم که باشد، اثرگذار بوده و به کار آید.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: فرمانداران باید نسبت به 
روزنه های فساد حساس باشند و در هیچ عرصه ای اجازه ندهند که رانت خواران، ویژه خواران و 

افراد اهل زد و بند نفوذ پیدا کنند.
قزل سفلی افزود: همچنین استفاده از نیروهای کارآمد که در کنار خوب بودن دارای توانمندی 

و کارآمدی هم باشند نیز در دستور کار فرمانداران و سایر مدیران باشد.
وی اظهار کرد: باید خود را به مردم و مسائل آنها به ویژه محرومان نزدیک کنید و با حضور 

میدانی و محسوس و ملموس درصدد حل مشکلات آن ها برآیید.
او ادامه داد: مردم داری، مردم یاری و مردم دوستی انتظار ما از مدیران و فرمانداران است. مردم 

از ما مسئولان انتظار دارند که پیگیر حل مشکلات آنها باشیم و حتی اگر پیگیری های ما به 
نتیجه هم نرسد، همین که ببینند مسئولان برای حل مشکلات آنها تلاش و کوشش می کنند، 

رضایت آنها را جلب می کند.
قزل سفلی گفت: مسئولان در اتاق خود را به روی جوانان به ویژه جوانان انقلابی باز نگاه دارند و 

از ظرفیت آنها استفاده کنند.
وی ضمن تأکید بر لزوم گسترش دایره مشورت فرمانداران و مدیران با روحانیون، بزرگان و 
پیشکسوتان افزود: امروز در شرایطی هستیم که ضرورت دارد همه در کنار هم قرار گیریم و تمام 

ظرفیت ها را نیز برای حل مشکلات مردم و مسائل نظام در کنار هم قرار دهیم.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس ادامه داد: همچنین به 
پیشنهادات و ایده های مردم، دانشجویان و استادان دانشگاه توجه شود و به کارگیری ظرفیت ها 

و توانایی های آنها مدنظر باشد.

مدیرکل امور مالیاتی فارس در پاسخ به شیرازنوین نوید داد:

جبران اختلاف طبقاتی با مالیات
محمدابراهیمی: پرداخت مالیات باید به عنوان یک هنجار مثبت اجتماعی شناخته شود

معاون سیاسی و امنیتی استانداری فارس: فرمانداران مانع ورود رانت خواران در عرصه ها شوند

مدیر باید صاحب برنامه باشد
قزل سفلی: مدیران باید برای موفقیت در مسیر خدمت به مردم دارای برنامه تحولی باشند

استاندار فارس در میز خدمت غدیر:

پیگیری های ملی برای افزایش 
مزایای پرسنل ادامه دارد 

دکتر ایمانیه بر تأکید دائمی و همیشگی خود مبنی بر ضرورت توجه به معیشت پرسنل 
تحت نظارت وزارت کشور اشاره کرد و گفت: عمده مسائل و مشکلات مطرح شده از سوی 
همکاران ما، به حوزه معیشت و مسکن اختصاص داشت که در حد اختیارات استانی 
زمینه های تسهیل و گره گشایی در امور آنها را فراهم کردیم؛ با دستور ریاست جمهور در 
سطح ملی، بحث معیشت کارکنان استانداری و واحدهای تابعه را پیگیری خواهیم کرد تا 
در پرداخت های مالی شاهد ایجاد عدالت باشیم. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه با همراهی معاونان و برخی مدیران 
خود، به مناسبت عید سعید غدیر در قالب میز خدمت به مشکلات پرسنل استانداری و 
واحدهای تابعه پرداختند. استاندار فارس در حاشیه این میز خدمت تخصصی اظهار کرد: 
شناسایی و حل مشکلات سازمان ها هم برای خود سازمان و هم برای کارکنان آن بسیار 
سودمند است. هرچه سریع تر بتوانیم مشکلات پرسنل زیرمجموعه را حل کنیم، فضای 
کاری سالم تری ایجاد می شود. دکتر ایمانیه بر تأکید دائمی و همیشگی خود مبنی بر 
ضرورت توجه به معیشت پرسنل تحت نظارت وزارت کشور اشاره کرد و گفت: عمده 
مسائل و مشکلات مطرح شده از سوی همکاران ما، به حوزه معیشت و مسکن اختصاص 
داشت که در حد اختیارات استانی زمینه های تسهیل و گره گشایی در امور آنها را فراهم 
کردیم؛ با دستور ریاست جمهور در سطح ملی، بحث معیشت کارکنان استانداری و 
واحدهای تابعه را پیگیری خواهیم کرد تا در پرداخت های مالی شاهد ایجاد عدالت باشیم. 
وی به فرمایش گهربار رسول خاتم، حضرت محمد مصطفی)ص( مبنی بر اینکه »بهترین 
مردم کسی است که نفع او به مردم بیشتر برسد« اشاره کرد و افزود: گره گشایی و رفع 
نیازهای مردم همواره در سیره پیشوایان و ائمه)ع( موج می زند. در همین راستاست که 
بنیان گذار کبیر انقلاب اسلامی در توصیه ای به جوانان، خدمت به خلق را خدمت به 
خداوند متعال معرفی می کنند. استاندار فارس در این دیدار چهره به چهره، به مشکلات 

6٠ نفر از پرسنل زیرمجموعه استانداری فارس رسیدگی کرد.

شهردار منطقه یازده شیراز عنوان کرد:

تقویت نشاط شهروندی در اعیاد مذهبی
شهردار منطقه یازده کلان شهر شیراز 
با اشاره به اهمیت عید غدیر و لزوم 
نگهداری از دستاوردها و پایبندی به 
شعائر والای آن گفت: هماهنگی و 
هم افزایی میان مردم و دستگاه های 
دولتی و استفاده از قدرت و ظرفیت 
برنامه های  بازتاب دهی  در  رسانه ها 
برگزارشده و رساندن پیام آن به 
شهروندان، از جمله مهم ترین اهداف 

برگزاری جشن غدیر در سطح منطقه یازده بود. علی فراشائیان گفت: تلاش برای برگزاری 
و اجرای برنامه های شاد و ایجاد شور و نشاط در میان شهروندان ما را بر آن داشت تا 
جشن های بی شماری را مدیریت و برگزار کنیم و در همین راستا آیین های گوناگونی 
در بوستان های نماز، سایه، ارغوان و مساجد و تکایا با همدلی و همیاری نهادهایی مانند 
سپاه فجر استان، ناحیه بسیج احمد بن موسی)ع(، سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری شیراز، گروه های جهادی سطح منطقه، یاوران شورای منطقه یازده، پایگاه های 
مقاومت بسیج فعال در سطح منطقه، مؤسسه خیریه محبین ثارالله و مدیریت شهرداری 
منطقه یازده برگزار شد. برپایی نمایشگاه عکس، هنرنمایی گروه های سرود، پرده  خوانی 
و مولودی خوانی در مراکز فرهنگی و حسینیه ها، برپایی ایستگاه های فرهنگی و پذیرایی 
از شهروندان در ایستگاه های برگزیده، ترویج فرهنگ اطعام در روز عید غدیر و راه  اندازی 
طرح پخت و توزیع غذا در سطح منطقه، راه  اندازی کاروان های سیار جشن و شادی و 
نورپردازی و آذین بندی گذرگاه ها، از جمله برنامه هایی بود که در دهه امامت و ولایت در 

سطح منطقه یازده برگزار گردید.
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می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

38412432 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 10.509.248.091ریال

 مدت قرارداد:  4 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی
 محل انجام کار: پارک های بهارستان، فرهنگیان، ارامش، ابتکار، خانواده، بهاران، والفجر و ...

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 550/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 101012 بانک شهر بنام 
شهرداری شیراز 

 ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملی: 14002091۶71 و کداقتصادی: 4113۶4877455
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14:15روز دو شنبه مورخ 1402/04/2۶ از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13روز دوشنبه مورخ 1402/05/09 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور 

سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- شهرک فرزانگان- نبش تقاطع طلائیه- شهرداری منطقه 9 شیراز تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 10/ 1402/05 در محل چهارراه خلدبرین، سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

1524839: شناسه آگهی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 145۶ 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی 1402-287
نوبت اول: 1402/04/19  شیرازنوین

نوبت دوم: 1402/04/20  روزنما

شهرداری منطقه سه شیراز در نظر دارد عملیات اجرایی 137 سطح منطقه 3 از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره 

فراخوان 200209۶۶88000232 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به 

دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی 

متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 322۶3208 آماده پاسخ گویی می باشد.

 مبلغ برآورد: 47/77۶/۶52/942 ریال

 مدت قرارداد: 12 ماه                                                                                                                                  

 شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان دارای حداقل رتبه  5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه و ارائه تصویر رتبه بندی و 

صلاحیت شرکت )از سازمان برنامه و بودجه کشور( و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی )از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی( الزامی می باشد.

 محل انجام کار: سطح منطقه سه  

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/390/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100437 بانک شهر 

شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 00: 13 روز یکشنبه مورخ 1402/04/25 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 00: 13 روز دوشنبه مورخ 1402/05/09 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ 

مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه شهرداری منطقه سه تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  00: 13 مورخ 1402/05/10در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 145۶ 
1525105: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

شهردار منطقه یک شیراز خبر داد:

توسعه با صیانت از محیط زیست
شهردار منطقه یک شیراز از تبدیل چند باغ به پارک عمومی با هدف صیانت از محیط زیست و باغ های در معرض تخریب و افزایش 
سرانه فضای سبز عمومی خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک شیراز، عبدالصالح رستم زاده شهردار منطقه گفت: 
با توجه به قرارگیری باغات قصرالدشت در بافت پیوسته به حوزه خدماتی این منطقه در سالیان گذشته اقدام مؤثری برای طراحی یا 
احداث بوستان های بزرگ و پارک های محله ای صورت نگرفته که در همین راستا با شناسایی چندین باغ در معرض تخریب و توافق 
با مالکان آنها ضمن صیانت از محیط زیست و باغات، ساکنان منطقه هم به زودی می توانند از محیط هایی آرام و سبز در نزدیک ترین 
فضای نزدیک به محل سکونت خود بهره مند شوند. عبدالصالح رستم زاده با اشاره به نقش فضاهای سبز عمومی در روحیه شهروندان و 
تأثیر آنها در تلطیف هوا افزود: با توجه به نیازسنجی های انجام شده و بنا به بازدیدها و کارشناسی های به عمل آمده از سطح منطقه، افزایش سرانه فضای سبز شهری و احداث 
پارک های عمومی در محدوده شهرداری منطقه ضرورتی انکارناپذیر است که می بایست به صورت اولویت در برنامه های سال جاری قرار گیرد. شهردار منطقه یک شیراز ضمن 
فرهنگ سازی در راستای حمایت از فضای سبز و محیط زیست، از دیگر سو امکانی را فراهم می سازد تا در سایه آن بر میزان خدمات رفاهی شهروندان حوزه کاری خود بیفزاید 

که این دو مؤلفه نیز در نوع خود سرمایه های گران و در عین حال پایداری برای استفاده نسل کنونی و آیندگان این مرز و بوم به شمار می رود.

در مرکز آموزشی درمانی حضرت زینب)س( انجام شد: 

خدمت رسانی به ۳۵هزار مراجعه کننده 
مدیر مرکز آموزشی درمانی حضرت زینب)س( از خدمت رسانی به ٣٥هزار بیمار سرپایی و 
مادران باردار در این مرکز، طی سه ماه نخست سال ١۴٠٢ خبر داد. به گزارش روابط عمومی 
مرکز آموزشی درمانی حضرت زینب)س(، »سهیلا رفیعی« گفت: از ابتدای سال ١۴٠٢ 
تاکنون، ٨٩٠هزار خدمت در شاخه های خدمتی بستری، خدمات عمومی و تخصصی و 
سرپایی در بخش اورژانس این مرکز درمانی ارائه شده است. او با اشاره به اینکه بخش 
عمده ای از خدمت رسانی به این بیماران مربوط به بخش اورژانس بوده است، افزود: با تلاش 
کادر درمانی بیمارستان حضرت زینب)س(، بیش از ٣٥هزار بیمار مراجعه کننده به صورت 

سرپایی مداوا شدند و ٣٥٠٠ بیمار بستری شده نیز خدمات لازم را دریافت کردند.
مدیر مرکز آموزشی درمانی حضرت زینب)س( دیگر محورهای خدمات این مجموعه را در 
حیطه درمانگاه ویژه مادران باردار، سونوگرافی، ماموگرافی، آزمایشگاه و بخش درمان ناباروی 
عنوان کرد. رفیعی ارائه خدمات درمانی باکیفیت به مراجعان را مهم ترین هدف این مجموعه 
برشمرد و گفت: کارکنان این مرکز درمانی، شامل کادر درمانی و غیردرمانی، همواره تمام 

تلاش خود را در راستای خدمت رسانی بیشتر و بهتر به مراجعان و بیماران به کار می برند.


